көлеміне қажеттіліктің негізді төмендеуіне байланысты, сатып алу жоспарында бастапқыда жоспарланған сатып алу сомасы мен көлемінің
50 (елу)  пайызынан аспайтын сомаға  және көлемге  шарт  сомасының азаюы болып табылады.  сатып алу жоспарында бастапқыда
жоспарланғаннан аспайтын сомалар. Шарттың құны ҚР ҚҚС есебімен 50 тиын 558 306,50 (бес жүз елу сегіз мың үш жүз алты) теңгеге
азаяды.
1.2. Осы қосымша келісімнің 1.1-тармағын орындау үшін:

1.2.1. Шарттың 2.1-тармағы мынадай редакцияда жазылсын: "2.1 осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 74 392 093,50 (жетпіс
төрт миллион үш жүз тоқсан екі мың тоқсан үш) теңгені 50 тиынды құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті
барлық шығыстарды қамтиды және Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды
Шартта және Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда, шартта".

[...]

запланированных в плане закупок, в связи с обоснованным уменьшением потребности в объеме приобретаемых работ, при условии
неизменности цены за единицу работы, в пределах сумм, не превышающих первоначально запланированных в плане закупок. Стоимость
Договора уменьшается  на сумму 558 306,50  (пятьсот пятьдесят восемь  тысяч  триста шесть) Тенге 50 тиын с учетом НДС РК.
1.2. Во исполнение пункта 1.1 настоящего Дополнительного соглашения:

1.2.1. Пункт 2.1 Договора изложить в следующей редакции: «2.1 Общая сумма настоящего Договора составляет 74 392 093,50
(семьдесят четыре миллиона триста девяносто две тысячи  девяносто три) Тенге 50 тиын с учетом НДС РК и включает все расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».